－1－

TDZ・コード (M)  1瓶200cm

■製造販売元 ■商品名 ■届出番号

■個装箱の一部記載事項 ■添付文書の一部記載事項■製品容器の一部記載事項

対象製品１

変更内容2

株式会社ビーブランド・メディコーデンタル

製造販売元変更のご案内
2019 年 7 月

（19BP-05）

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度ご愛顧賜っております「TDゼット・コード」の製造販売元と名称の変更に伴い、

各資材も変更しましたのでご案内申し上げます。　　  　　　　　　　　　　　　謹白

歯肉圧排糸

TDZ・コード M

－2－

■個装箱

変更後変更前

天

面

左
側
面

底

面

変更なし

上段：使用期限、下段：製造番号 上段：使用期限、下段：製造番号

○○○○.○

△△△△
○○○○.○

△△△△

後
面

一般医療機器 一般医療機器

TDゼット・コード

27B2X0032500000125B2X00018000001

製造販売届出番号の変更

文言の一部変更

製品名表記変更

製造販売元の変更

TDゼット・コード

GS1コードの変更

右
側
面

正

面

TDゼット・コード

27B2X0032500000125B2X00018000001

製造販売届出番号の変更

文言の一部変更

製品名表記変更

製造販売元の変更

TDゼット・コード

ロゴの変更

■製品容器

■添付文書

変更後変更前

27B2X0032500000125B2X00018000001

製造販売届出番号の変更

製造販売元の変更

ロット番号位置変更

使用期限の記載

ラベル右下 容器底面

容器底面

製品名表記変更

TDゼット・コード

⑴ 届出番号の変更
⑵ 名称変更
⑶ 旧添付文書「品目仕様等」を削除
⑷ 旧添付文書「操作方法又は使用方法等」
     を削除し「使用方法等」に変更

⑸ 「使用上の注意」内容変更
⑹ 「保管方法」内容一部変更
⑺ 「製造販売元」及び「製造元」の変更

【変更箇所】

ロット番号（例：1K31）

使用期限 ( 例：2021.8)

－3－

歯肉圧排糸　200cm

(注意)添付文書を熟読の上御使用下さい。
一般医療機器
製造販売届出番号：
25B2X00018000001

TDゼット・コード
ロット番号

歯肉圧排糸　200cm

(注意)添付文書を熟読の上御使用下さい。
一般医療機器
製造販売届出番号：
27B2X00325000001

TDZ・コード

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

製造番号：1 K 3 1
出荷時期：2019 年   ７月下旬頃

変更品の製造番号及び出荷時期3

－4－